

Príloha č.1 Výzvy na predkladanie ponúk

Názov predmetu zákazky: "Upratovacie služby"
 Názov verejného obstarávateľa: Správa služieb diplomatickému zboru, a.s.
 Obchodný názov uchádzača: Jstore, s.r.o.

Názov položky	Predpokladaný rozsah za mesiac	MJ	Cena v € bez DPH/MJ	Paušálna cena v € bez DPH za 1 mesiac	Paušálna cena v € bez DPH za 12 mesiacov
Pravidelné upratovanie vrátane dodávky spotrebného materiálu					
Palisády 29/A	1 950	m ²	0,80	1 560,00	18 720,00
Palisády 31	1 684	m ²	0,80	1 347,20	16 166,40
Palisády 29/B,G	1 340	m ²	0,80	1 072,00	12 864,00
Hummelova 4	360	m ²	0,50	180,00	2 160,00
Podjavorinskej 4 priestor údržby	260	m ²	0,80	208,00	2 496,00
Podjavorinskej 4, schodisko	145	m ²	0,50	72,50	870,00
Čmelovec 2-10	560	m ²	0,80	448,00	5 376,00
Kohútova 2-10	657	m ²	0,50	328,50	3 942,00
Jančova 8/A	430	m ²	0,70	301,00	3 612,00
Údolná 7	363	m ²	0,80	290,40	3 484,80
Grosslingova 35	2 167	m ²	0,98	2 123,66	25 483,92
Gorkého 7 výmena kobercov 2 ks, priestor TB	8	ks	10,00	80,00	960,00
Panská 18	86	m ²	1,00	86,00	1 032,00
Cena za pravidelné upratovanie v EUR bez DPH					97 167,12

Názov položky	Predpokladaný rozsah prác	MJ	Cena v € bez DPH/MJ	Cena v € bez DPH za 12 mesiacov
Nepravidelné upratovanie počas platnosti zmluvy				
Upratovanie nezariadených bytov	1 750	m ²	0,70	1 225,00
Upratovanie zariadených bytov	1 100	m ²	1,10	1 210,00
Upratovanie bytov po rekonštrukcii	650	m ²	0,90	585,00
Upratovanie domov a nebyt.priestorov	2 000	m ²	0,60	1 200,00
Upratovanie garáží	2 406	m ²	0,40	962,40
Strojové čistenie garáží	2 406	m ²	0,50	1 203,00
Pranie a žehlenie plátenných kuchynských utierok	30	ks	0,20	6,00
Odstránenie pavučín z fasád objektov	1 000	m ²	0,10	100,00
Tepovanie kobercov	250	m ²	0,90	225,00
Pranie záclon	250	m ²	0,20	50,00
Pranie a žehlenie závesov a poťahov	250	m ²	0,25	62,50
Tepovanie čalúneného nábytku	125	m ²	2,00	250,00
Upratovanie horolezeckou technikou	8 000	m ²	0,50	4 000,00
Odsávanie	20	kpl	10,00	200,00
Čistenie kožených sedačiek	200	m ²	0,30	60,00
Cena za nepravidelné upratovanie v EUR bez DPH				11 338,90

Celková cena za 12 mesiacov (01.03. - 29.02.2023) v EUR bez DPH **108 506,02**

21701,204

130207,224